PREGÃO ELETRÔNICO Nº 631/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0026.068717/2022-84
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO GERENCIAMENTO E
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO, POR MEIO DE TODAS AS ATIVIDADES E
LOGÍSTICA ENVOLVIDAS NA PRODUÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE ATÉ 1.500 (MIL E
QUINHENTAS) REFEIÇÕES DIÁRIAS, NA SEDE DO RESTAURANTE POPULAR PRATO FÁCIL,
NA CIDADE DE PORTO VELHO, PELO PERÍODO DE 30 (TRINTA) MESES, INCLUINDO A
DISPONIBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, UTENSÍLIOS, MAQUINÁRIOS E MOBILIÁRIOS.

1. REFERÊNCIAS
1.1.  Atestado de Capacidade Técnica (0034222242)